АППАРАТ СОВЕТА ДПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.5.2014 № 15
Об утверждении перечня должностей

для размещения на официальном сайте

муниципального округа Соколиная гора

            В соответствии с Приложением № 2 к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 года № 530н «Требования к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», а также Положением  о  порядке предоставления гражданами, претендующими на замещением должностей муниципальной службы в  муниципальном округа Соколиная гора в городе Москве, а также лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном округа Соколиная гора в городе Москве, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования,-

      1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора, назначение на которые и замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора (приложение).

     2.Советнику аппарата Совета депутатов Качанюк В.А. ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора, замещающих должности, вошедшие в Перечень должностей, утвержденный пунктом 1 настоящего распоряжения.

      3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                                                                           Н.А.Прохоров

                                                                                               Приложение

                                                                                               к  распоряжению аппарата Совета депутатов

                                                                                 муниципального округа Соколиная гора

                                                                                 от «____»__________2014г. №_________

Перечень
должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора, назначение на которые и замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора
1.Советник-бухгалтер аппарата Совета депутатов

2.Юрисконсульт-консультант аппарата Совета депутатов